АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023

                                                                                                     № 231

г. Североуральск

О внесении изменений в состав административной комиссии
Североуральского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа
от 18.10.2011 № 1452

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года
№ 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по созданию
административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской
области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», Уставом
Североуральского городского округа, и в связи с кадровыми изменениями
Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в состав административной комиссии Североуральского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 18.10.2011 № 1452, следующие
изменения:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Гросман                                        заведующий юридической службой
      Евгения Александровна              Администрации Североуральского
                                                             городского округа;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского.

Глава
Североуральского городского округа                                               С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ